הקנס ישולם ב- 10 תשלומים שווים, פיגור יעמיד את מלא הקנס לפרעון
מיידי ויפעיל את עונש המאסר שלצידו.

זכות ערעור לביהמ"ש מחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתן והודע היום ז' כסלו תשע"ו, 19/11/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

הילה